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Z LESZYM PO BOROWIACKICH FYRTLACH

OKONINY NADJEZIORNE

W niedzielę 5 września 2021r, udaliśmy się z Leszym na wycieczkę po borowiackich fyrtlach, a
dokładnie do Ośrodka Wczasowego Bory Tucholskie w Okoninach Nadjeziornych. Uczestnicy mieli
okazję zobaczyć jak zmienia się obszar Partnerstwa „Lokalna Grupa Działania Bory Tucholskie”.
W programie imprezy znalazły się zajęcia na kręgielni w Ośrodku; kajaki na Jeziorze Okonińskim
oraz warsztaty średniowieczne, a tu walka na miecze, strzelanie z łuku, tkanie pasków, wykonanie
lalek  motanek  z  Bysławską  Grupą  Odtwórstwa  Historycznego.  Wyjazd  pozostawił  w  pamięci
uczestników niezapomniane wrażenia. Poniżej dzielimy się wspomnieniami.

LUBIEWICE

Partnerstwo Lokalna Grupa Działania „Bory Tucholskie” zorganizaowało dla mieszkańców powiatu
tucholskiego drugi z kolei wyjazd z cyklu „Z leszym po borowiackich fyrtlach”. Tym razem udaliśmy
się do Lubiewa i Lubiewic. Wyjazd odbył się 11 września 2021r. Uczestnicy spotkali się tam z
przedstawicielkami Stowarzyszenia na rzecz Szkoły w Lubiewie „Szkoła z Pomysłem” z panią Jolą i
Grażyną  ,które  opowiedziały  o  projekcie  „Budowa  ogrodu  sensorycznego  w  Lubiewie”,
zrealizowanym w ramach grantu PROW. Zaprosiły nas również do zwiedzania kościoła pw. św
.Mikołaja  z  XIX w.,  następnie  przeszliśmy na jego wieżę,  gdzie  znajduje  się  punkt  widokowy.
Kolejnym miejscem docelowym była  Fundacja  „Cudawianki  i  Warsztatownia  Kreatywności”  w
Lubiewicach. Przywitała nas Małgorzata Oparka wraz ze swoimi podopiecznymi , która następnie
opowiedziała o projekcie „Cudawianki dla seniorów” zrealizowany w ramach grantu EFS. Atrakcją
dla uczestników były niewątpliwie warsztaty kosmetyczne ”Mydło wszystko umyje” oraz świecowe
„Światło  w  słoiku  zaklęte”.  Nie  lada  wyzwaniem dla  uczestników było  poszukiwanie  „Skarbu
Starego Piernika” . Fundacja zajmuje się wspieraniem i aktywizacją osób pochodzących z grup
społecznych  zagrożonych  wykluczeniem  .Aktywizują  przez  sztukę,  wyzwalając  kreatywność.
Zostaliśmy  bardzo  ciepło  przyjęci,  za  co  dziękujemy  mieszkańcom  tego  „cudownego”  miejsca.
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